[
oo0/7iemn

2026-2028 xsu1mapra apHAIFaH AMaHTeIi aybUIIBIK OKPYTiHIH OI0DKETi Typassl

AxMosa 00JbIck bymaHabl aymaHabIK MacIuXaThiHbIH 2025 KbUIFbl 23 KenaTokcanaarsl No
8C-37/3 memrimi

Eckepty. 01.01.2026 6actan KoJaJaHbICKA €HT1311e/11 — OCHI IISIIIMHIH 3-TapMaFbIMEH.

Kazakcran PeciyOnukacel bromker kogekcinin 91 6a0biHbIH 3-TapmarbiHa, "Kazakcran
PecnyOnmkacblHIaFbl KEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 Oackapy Typajsl"
Kazakcran Pecniybnukachkl 3aHbIHBIH 6 0a0bIHBIH 2-7 TapMarbIHa ColiKec, byiaHbl ay maHIbIK
mocauxatel HIEIIIM KABBIJIJIAJIBI:

1. 2026-2028 xpuigapra apHajaFraH AMaHTeN Il aybUIIBIK OKPYTIiHIH O0/KeT] THiciHIE 1,
2 5koHe 3 KOChIMINIAJIapFa ColKec, COHBIH imiHae 2026 xbpuiFa Keyeci kenemaepae OeKiTIICIH:

1) xipictep — 27531,0 MbIH T€Hre, COHBIH 1TITIH/IE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 6065,0 MbIH TEHTE;

TpaHcepTTep Tycimaepi — 21466,0 MbIH TeHre;

2) meirbiHaap — 27531,0 MbIH TEHTE;

3) Taza OroxeTTIK KpeauTTey — 0,0 MbIH TEHre;

4) KapKbUIBIK aKTHBTEPMEH JKacalaThIH orepanusiap 0oubiHIIa caibao — 0,0 MbIH TEHTE;

5) G6rokeT TanmbUIbIFbI (poduiuTi) — 0,0 MBIH TEHTE;

6) OIO/DKET TaMIIBUIBIFBIH KapKbIIAaHABIPY (TpoduiuTin naiiganany) — 0,0 MbIH TEHTE.

2. 2026 xbputFa apHajdFraH AMaHTeN/l aybUIAbIK OKPYTiHIH OFOJKETIHAE ayJdaH]IbIK

oromkeTTeH OepinieTid 21466,0 MBIH TEHre COMachIHa CyOBEHITHS €CKEePIICIH.

3. Ocsol mentiM 2026 xbpuiabiH 1 KaHTapbIHAH OacTan KOJAaHbICKA CHT1311e]]

Bynanner aynaaabIK MOCIUXAaThIHBIH TOParachl H.CexkceroB

Bynanas! ayjanabik
MOCIINXAThIHBIH
2025 XpIIFBI 23 KEATOKCAHJAFbI
Ne 8C-37/3 miemimine

1 xoceIMIIIa
2026 xpUFa apHAJFaH AMaHTeIIi ayBUIIBIK OKPYTiHIH OI0pKeTi
Canatsl
ChIHBIOBI CoMma
Kimri ceiHBIOBI MBIH TEHT€
ATaysr
1 2 3 4 5
L. Kipictep 27531,0

1 CanpIKThIK TYCiMaep 6065,0



01

04

05

4

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

BromxerTik 6armapiamManapapy OKiMIITici

1 2
01

124
07

124

barnapnama

001

TaObIc calIbIFbI
JKeke TabBIC CaIbIFBI

Menmikke
CalIbIHATBIH
caJbIKTap

MyITiKKe CalbIHATHIH
caJbIKTap

Kep canbirbt

Kemnik kypannapsina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpCeTiaeTiH
KbI3METTEpTe
CalblHATBIH  1MIKi
CAITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naiijananranel YIIH
TYCETIH TyciMaep

Tparcdeprrep
Tycimaepi

ATtaysr
4
II. llereiHAap

JKanmel cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIOBIK OKpPYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

TypfoiH
YH-KOMMYHAJIJIBIK
apyamibUIbIK
AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT

2859,0
2859,0

3059,0

135,0
14,0

2910,0

147,0

147,0

21466,0

Coma

5
27531,0

23065,0

23065,0

23065,0

3966,0

3966,0



12

124

008

009

011

014

013

, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

Enmi mekenmepmeri
Kelenepai 1000,0
KAPBIKTAHBIPY

Enmi mekennmepmig
CaHUTAPHUACHIH 1756,0
KaMTaMachI3 €Ty

Engi wmekenmepmi
abatranmeipy MeH 360,0
KeraJlIaHABIPY

Enmi  mexennmepai
cymMmeH xa0apikTayas 850,0
YHBIMIIACTBIPY

Kenik JKoHE
500,0
KOMMYHHKAIHS

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

500,0

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap kamanapza,
aysuIgapaa,

KEHTTEp/e, aybUIIbIK
OKpyTTEpae 500,0
aBTOMOOMIIb

JKOJTAPBIHBIH KYMBIC
ICTEYiH KaMTaMachI3

eTy

III. Ta3a OromKerTiK
KpEIUTTEY

0,0

IV. KapxXbLabIK
aKTHBTEpPMEH
JKacaJlaThlH 0,0
omneparnusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

V. bronxer

Tal I BLIBIFBI (0,0
npoduIuTi)

VI. Brogxert
TaMIIBLIBIFBIH
Kapxeutaageipy (0,0
npoGUUUTIH
naiganany)

Bynannel aynanabik
MOCIINXaTBIHBIH,

2025 >KbUIFEI 23 KENTOKCAHIAFbl

Ne 8C-37/3 wemrimine
2 KOCBIMIIIA



2027 xpUFa apHAJFaH AMaHTelI i ayBUIIBIK OKPYTiHIH 0I0KeTi

CBIHBIOBI

CaHaTbl
1 2
1
01
04
05
4
02

OYHKINOHAIIBIK TOTI

K chbIHBIOBI
ATtaysr

3 4
L. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC calbIFbI

2 JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CaIbIHAThIH
caJIbIKTap

3 Kep canbirsl

Kemnik kypanmapbiHa
CaIBIHATHIH CaJIbIK

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa JKOHE
KOpCeTiaeTiH
KbI3METTEpTE
CalbIHATBIH  1IIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

TparchepTrep
TyciMaepi

MeMieKkeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYpraH
OopraHIaphIHAH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (

OOJIBICTBIK MaHBI3bI
3 0ap KaJlaHBIH)

OO KEeTiHEeH

TpaHcheprTep

BromkeTTik OaraapiamanapIbiH SKiMIIIiC

barnapnama

ATtaynl

Coma

MBIH TEHT€
5

27531,0
5175,0

2945,0
2945,0

2083,0

135,0
14,0

1934,0

147,0

147,0

22356,0

22356,0

22356,0

Coma



01

07

12

124
001
124
008
009
011
014
124
013

II. HIsrFeamap 27531,0

JKanmel cumarTarsl
MEMIJIEKETTIK 23065,0
KBI3METTED

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

23065,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI

0ap Kana, aybl1, KCHT

, AYBUIABIK OKpYT

oKiMiHIH KbI3MeTiH 23065,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

TypfblH
y#-koMMyHanaelk  3966,0
HIapyanbUTbIK
AynaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT

3966,0
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl
Ennmi mexenpepaeri
Kemenepni 1000,0

JKAPBIKTAHIBIPY

Enni mexeHnepnin
CaHUTAPUACHIH 1756,0
KaMTaMachI3 eTy

Enni  mexenmepai
abartauapipy MeH  360,0
KeraJlIaH/AbIpy

Engi wmekenmepni

cyMmeH xabapikTayast 850,0
YHBIMIACTBIPY

Kemnik JKOHE
KOMMYHHUKAIHs

500,0

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

500,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI

6ap Kkanamapnaa,
ayelnaapna,

KEHTTEpAE, aybUIIBIK
OKpyrrTepae 500,0
aBTOMOOUIB
JKOJJAPBIHBIH )KYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3

ery



III. Ta3a OromKerTiK
KPEIUTTEY

IV. KapxXbIabIK
AKTUBTCPMECH
’)KacalaThlH
omepanusnap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

V. broaxer
Tam I BIIBIFbI
npoduIuTi)

VI. brogxer
TaIIIBIIBIFBIH
Kap>KbLUIAHIBIPY
npoHUUHUTIH
nainanany)

0,0

0,0

(0,0

(0,0

Bynannel aynanasik
MOCIHUXAThIHbIH
2025 KbUIFBI 23 KENTOKCAHIaFbl
Ne 8C-37/3 mienrimine

2028 xbUFFa apHaJFaH AMaHTeIl aybUIABIK OKPYTiHiH Or0KeTi

CBIHBIOBI

Canartsl

1 2

1
01
04
05

Kimni ceIHBIOBI

3 KOCBIMIIIA
Coma
MBIH TE€HI'C

ATaysl
4 5
I. Kipictep 27531,0
CanpIkThIK TYCiMOep 5331,0
TaObIC calIBIFBI 3033,0
XKexe Ttabwic canbirsl  3033,0
MeHIIiKKe
CalbBIHATBIH 2151,0
CaJIBIKTAP
My

YIiKKe CallbIHATBIH || 35,0
CaITBIKTApP
Kep canbirst 14,0
Koxi

oJliK Kypanjapsina , 002.0
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpCETiNeTiH 147.0
KBI3METTEpTE

CaJdbIHATBIH  1IIKI
CaJbIKTap



DOyHKIMOHAIBIK TOT

01

07

02

BromkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIic

124

124

barnapnama

001

008

Taburu xoHe Oacka

Jla pecypcTapbl
naiiiaaHralbl YIIiH

147,0

TYCETiH TycimMuep

Tpaucheprrep

. . 22200,0
TyciMaepi

MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran
opraHaapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

22200,0

AynanngapIeig (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

6ap  KaJlaHBIH) 22200,0
O KETIHCH

TpaHcheprTep

Coma
Ataysl
4 5
II. HIsrFeIamAD 27531,0
XKanmer cumarrarsl
MEMIJIIEKETTIK 23065,0
KbI3METTEP
AynaHIbIK MaHBI3BI
6ap kana, aybl1, KEHT 23065.0

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

AyIaHIBIK MaHBI3BI

Oap kana, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT

OKIMIHIH KbI3MeTiH 23065,0
KamMTamachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
y#-koMMyHaIaelk 39660
MIapyanIbUTBIK

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kajia, aybul, KEHT

b Kad, ay 3966,0
, AYBULABIK OKpYT

OKiMIHIH ammapaTsl

Enni mekennmepneri
KeImeyuepni 1000,0
JKAPBIKTAHIBIPY



12

009

011

014

124

013

Enxi mexenmepnin  1756,0
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

Enngi  mexengepai
abatTauaplpy MeH 360,0
KeTaJIaHIbIPY

Enngi wmekenmepmi

cyMmeH xabapikTayast 850,0

YHBIMIACTBIPY

Kenik JKOHE
KOMMYHUKAIHS

500,0

AymaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

500,0

AynaHIbIK MaHBI3bI

Oap Kanamapjaa,
ayslnaapna,

KEHTTEpAE, aybUIIbIK
OKpyrrepae 500,0
aBTOMOOUIB

JKOJJAPBIHBIH KYMBbIC
iCTeyiH KamTamachi3

eTy

III. Ta3za OromxerTik 0.0
KPENUTTEY ’

IV. KapxXbIabIK
aKTUBTEPMEH
’)KacallaThlH 0,0
omepanusnap
OOWBIHINIA CAJTBI0

V. brogxker

TaI I BIIIBIFbI (0,0
TPOGHUIIHTI)

VI. broaxer
TambIIbIFbIH
Kapxbumanaslpy (0,0
NpoHUIHUTIH
naiinanany)

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecniyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE

KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK



