

2026-2028 жылдарға арналған Амангелді ауылдық округінің бюджеті туралы

Ақмола облысы Бұланды аудандық мәслихатының 2025 жылғы 23 желтоқсандағы № 8С-37/3 шешімі

Ескерту. 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі – осы шешімнің 3-тармағымен.

Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 91 бабының 3-тармағына, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6 бабының 2-7 тармағына сәйкес, Бұланды аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. 2026-2028 жылдарға арналған Амангелді ауылдық округінің бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 27531,0 мың теңге, соның ішінде:

салықтық түсімдер – 6065,0 мың теңге;

трансферттер түсімдері – 21466,0 мың теңге;

2) шығындар – 27531,0 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;

4) қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.

2. 2026 жылға арналған Амангелді ауылдық округінің бюджетінде аудандық бюджеттен берілетін 21466,0 мың теңге сомасында субвенция ескерілсін.

3. Осы шешім 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізілед

Бұланды аудандық мәслихатының төрағасы

Н.Сексенов

Бұланды аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 8С-37/3 шешіміне
1 қосымша

2026 жылға арналған Амангелді ауылдық округінің бюджеті

Санаты		Сыныбы		Сума мың теңге
		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	27531,0
1			Салықтық түсімдер	6065,0

	01		Табыс салығы	2859,0
		2	Жеке табыс салығы	2859,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	3059,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	135,0
		3	Жер салығы	14,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	2910,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	147,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	147,0
4			Трансферттер түсімдері	21466,0
Функционалдық топ				Сума
	Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
		Бағдарлама		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	27531,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	23065,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	23065,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	23065,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	3966,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент	3966,0

			, ауылдық округ әкімінің аппараты	
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	1000,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1756,0
		011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	360,0
		014	Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру	850,0
12			Көлік және коммуникация	500,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	500,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	500,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			IV. Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(0,0
			VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(0,0

Бұланды аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 8С-37/3 шешіміне
2 қосымша

2027 жылға арналған Амангелді ауылдық округінің бюджеті

Санаты				Сома мың теңге
Сыныбы			Атауы	
		Кіші сыныбы		
1	2	3		
			I. Кірістер	27531,0
1			Салықтық түсімдер	5175,0
	01		Табыс салығы	2945,0
		2	Жеке табыс салығы	2945,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	2083,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	135,0
		3	Жер салығы	14,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	1934,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	147,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	147,0
4			Трансферттер түсімдері	22356,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	22356,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	22356,0
Функционалдық топ				Сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				
		Бағдарлама		
			Атауы	
1	2	3	4	5

			II. Шығындар	27531,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	23065,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	23065,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	23065,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	3966,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	3966,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	1000,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1756,0
		011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	360,0
		014	Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру	850,0
12			Көлік және коммуникация	500,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	500,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	500,0

		III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
		IV. Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0,0
		V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(0,0
		VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(0,0

Бұланды аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 8С-37/3 шешіміне
3 қосымша

2028 жылға арналған Амангелді ауылдық округінің бюджеті

Санаты				Сома мың теңге
Сыныбы				
		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	27531,0
1			Салықтық түсімдер	5331,0
	01		Табыс салығы	3033,0
		2	Жеке табыс салығы	3033,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	2151,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	135,0
		3	Жер салығы	14,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	2002,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	147,0

		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	147,0
4			Трансферттер түсімдері	22200,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	22200,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	22200,0
Функционалдық топ				Сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				
Бағдарлама				
Атауы				
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	27531,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	23065,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	23065,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	23065,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	3966,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	3966,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	1000,0

		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1756,0
		011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	360,0
		014	Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру	850,0
12			Көлік және коммуникация	500,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	500,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	500,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			IV. Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(0,0
			VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(0,0